

Årsredovisning

för

Produktiva i Varberg AB

556872-8041

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Git Engblom, Styrelseledamot
2023-02-01

Styrelsen för Produktiva i Varberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är utbildning, konsulttjänster inom organisationsutveckling, omställning, rehabilitering och hälsa.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2021 har företaget inte varit nämnvärt så påverkat av Covid-19. Det har tagit sig uttryck i att omsättning har ökat igen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	801	1 054	566	1 174
Resultat efter finansiella poster	261	90	204	374
Soliditet (%)	57	30	37	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	84 454	78 382	212 836
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		78 382	-78 382	0
Årets resultat			211 404	211 404
Belopp vid årets utgång	50 000	162 836	211 404	424 240

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	162 838
årets vinst	211 404
	374 242
disponeras så att	
i ny räkning överföres	374 242
	374 242

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		801 388	1 054 006
Övriga rörelseintäkter		29 842	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		831 230	1 054 006
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-217 941	-276 921
Personalkostnader	2	-371 974	-685 876
Summa rörelsekostnader		-589 915	-962 797
Rörelseresultat		241 315	91 209
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		20 000	0
Räntekostnader		0	-921
Summa finansiella poster		20 000	-921
Resultat efter finansiella poster		261 315	90 288
Resultat före skatt		261 315	90 288
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 911	-11 906
Årets resultat		211 404	78 382

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	157 588	157 588
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	44 398	44 398
Summa finansiella anläggningstillgångar		201 986	201 986
Summa anläggningstillgångar		201 986	201 986

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		101 570	32 500
Fordringar hos koncernföretag		20 000	55 000
Övriga fordringar		31 786	69 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 506	178 192
Summa kortfristiga fordringar		311 862	335 483

Kassa och bank

Kassa och bank		228 668	167 765
Summa kassa och bank		228 668	167 765
Summa omsättningstillgångar		540 530	503 248

SUMMA TILLGÅNGAR

742 516

705 234

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

162 838

84 456

Årets resultat

211 404

78 382

Summa fritt eget kapital

374 243

162 838

Summa eget kapital

424 243

212 838

Långfristiga skulder

Skulder till aktieägare

283 756

399 564

Summa långfristiga skulder

283 756

399 564

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

13 444

Övriga skulder

34 517

79 388

Summa kortfristiga skulder

34 517

92 832

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

742 516

705 234

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	157 588	157 588
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	157 588	157 588
Utgående redovisat värde	157 588	157 588

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 398	44 398
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 398	44 398
Utgående redovisat värde	44 398	44 398

Not Rapport från auktoriserad FAR-konsult

Therese Frie, Varbergs Revisionsbyrå AB som är auktoriserad redovisningskonsult, FAR, har anlitats för biträde med följande tjänster: bokslut och årsredovisning.

Varberg 2023-01-20

Git Engblom
Git Engblom
Ordförande

Jan Engblom
Jan Engblom